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Vedoucí kolotoče Srp 25, 2024

Zatčení zakladatele a šéfa Telegramu přišlo v odvetě za
odmítnutí cenzurovat uniklé dokumenty izraelské vlády
Benjamina Netanyahua o zvěrstvech IDF v Gaze, které z
Telegramu načerpal i Mezinárodní trestní soud v
Haagu! Pavla Durova může čekat osud Juliana
Assange! Durov dokonce vylíčil, jak americké tajné
služby chtěly najmout jeho vývojáře a dokonce
samotného Durova přemlouvala FBI během návštěvy v
USA!
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Zatčení zakladatele a šéfa Telegramu přišlo v odvetě za odmítnutí cenzurovat uniklé
dokumenty izraelské vlády Benjamina Netanyahua o zvěrstvech IDF v Gaze, které z
Telegramu načerpal i Mezinárodní trestní soud v Haagu! Pavla Durova může čekat
osud Juliana Assange! Durov dokonce vylíčil, jak americké tajné služby chtěly
najmout jeho vývojáře a dokonce samotného Durova přemlouvala FBI během
návštěvy v USA!

Sociálními sítěmi po celém světě v posledních hodinách otřásá
kauza zatčení Pavla Durova, ruského vývojáře, zakladatele a
současného šéfa sociální sítě Telegram. Durov byl podle informací
zatčen v sobotu na letišti Le Bourget v Paříži, kam přiletěl svým
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soukromým tryskáčem z Dubaje, kde má Durov trvalé bydliště. Podle
posledních informací mu prý hrozí až 20 let vězení za to, že prý na
jeho sociální síti Telegram poskytoval ochranu a útočiště teroristům.

Podle posledních informací byl Durov v sobotu 24. srpna po příletu
do Francie zatčen v rámci řízení, v němž je Telegram obviněn [1]
ze spoluúčasti na mnoha případech spojených s obchodováním
s drogami, podporou terorismu a kybernetickým
pronásledováním v souvislosti s dětskou pornografií. Jak odhalil
francouzský zpravodajský kanál TF1/LCI [2], Durov byl zatčen na
letišti Le Bourget, kde byl na cestě do večerní Paříže v doprovodu
svého bodyguarda a asistenta. Celá věc má ale zásadní háček.

Francouzské úřady odmítly sdělit, jakého terorismu se to mělo týkat,
jakého konkrétního případu. Telegram totiž podle prohlášení [3]
vedení firmy dodržuje zákony, a to včetně spolupráce s policií a se
soudy, přičemž Durov prý nemá, co skrývat. Nikdo tak přesně neví,
čeho se Pavel Durov anebo firma Telegram měla dopustit. Celá věc
navíc nabírá absurdní rozměry. V dubnu tohoto roku přiletěl americký
novinář Tucker Carlson do Dubaje a natočil s Durovem rozhovor [4].
Právě v něm Durov popsal, jak se americké tajné služby pokusily
naverbovat jednoho z jeho zaměstnanců, aby vložil do Telegramu
kód, který by americké vládě umožnil přístupy ke všem uživatelům
Telegramu.

A právě Carlson teď o tomto rozhovoru znovu napsal [5] toto: Pavel
Durov totiž opustil Rusko, když se vláda Vladimira Putina pokusila
kontrolovat jeho společnost Telegram, která provozuje sociální
média. Nakonec to však nebyl Putin, kdo ho zatkl za to, že umožnil
veřejnosti uplatňovat svobodu projevu. Byla to západní země,
spojenec Bidenovy administrativy a nadšený člen NATO, tedy
Francie, která ho zavřela. Pavel Durov dnes sedí ve francouzském
vězení a je živým varováním pro všechny majitele platforem, kteří
odmítají cenzurovat pravdu na příkaz vlád a zpravodajských služeb.
Na dříve svobodný svět se rychle snáší temnota. Carlson to vystihl
přesně, ale zapomněl na pár detailů.

https://href.li/?https://www.lemonde.fr/en/pixels/article/2024/08/25/telegram-ceo-pavel-durov-arrested-in-france-in-world-first-case_6721434_13.html
https://href.li/?https://www.tf1info.fr/justice-faits-divers/info-tf1-lci-le-fondateur-et-pdg-de-la-messagerie-cryptee-telegram-interpelle-en-france-2316072.html
https://href.li/?https://news.sky.com/story/pavel-durov-has-nothing-to-hide-telegram-says-after-founders-arrest-in-france-13203549
https://href.li/?https://x.com/TuckerCarlson/status/1780355490964283565
https://href.li/?https://x.com/TuckerCarlson/status/1827460234887008277
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Durov je od roku 2021 občanem Francie

Pavel Durov je totiž od roku 2021 naturalizovaným francouzským
občanem a ještě v červnu tohoto roku si na Telegramu chválil [6], že
Francie je nejlepším místem pro dovolenou. Po víkendovém
zatčení se zřejmě jeho názor na dovolenou možná změní,
protože tahle “dovolená” se může protáhnout na 20 let, a
rozhodně to nebude s ubytováním na riviéře, i když plná penze bude
zajištěna. Otázkou je, na čí náklady bude vězněn, protože jestli bude
odsouzen z podpory a poskytování pomoci a útočiště teroristům,
potom může francouzský soud zkonfiskovat veškerý jeho majetek.

Durov v červnu na Telegramu napsal, že Francie je nejlepší destinací pro
dovolené

Pokud jde o majetek v Dubaji, tak tam francouzské a západní orgány
nedosáhnou, ale všechny majetky v zemích kolektivního Západu mu
budou zabaveny. A vsadím boty na to, že nebude trvat dlouho a
prokuratura přijde s obviněním, že Telegram je ovládán ruskou
vládou, a že terorismus na síti Telegram byl šířen a propagován s

https://href.li/?https://t.me/durov/283
https://aeronet.news/wp-content/uploads/DurovFrancePost.jpg
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pomocí Kremlu. Proces s Durovem může vést k úplnému zákazu
Telegramu v téměř 50 zemích kolektivního Západu. Takový je názor
nejen ruských novinářů. A to pořád není všechno.

Šéfa a zakladatele Telegramu může čekat osud horší, než měl Julian Assange

Telegram má podle všeho obrovskou cenu pro kolektivní Západ v
případě, že bude moci k systému sítě získat přístup. To je logické.
Jenže… ve chvíli, kdy došlo k zatčení Durova a chtějí podle všeho z
něho udělat druhého Assange, tak podle ruských novinářů už jde o
něco jiného. Už nejde o získání přístupu a zadních vrátek pro
západní tajné služby, ale v tomto případě jde už o likvidaci a
zákaz Telegramu na celém kolektivním Západě. Podle všeho si
totiž západní služby ověřily, že Durov je neúplatný a
nezkorumpovatelný, že nechce spolupracovat se západními tajnými
službami na špehování uživatelů jeho vlastní sítě, je prostě zatvrzelý
a spolupráce není možná. A proto bylo rozhodnuto síť Telegram
zakázat.

Výpis z francouzského naturalizačního rejstříku

Když tu síť nemůžeme ovládat, tak ji prostě zakážeme! To je přesně
ta logika, která z této věci po víkendu vyplynula. Prostě dopředu lze
říct, že za zatčením Durova není nic jiného, než vykreslení obrazu

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DurovFrenchNaturalization.jpg
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Telegramu jako teroristické platformy a Durova jako podporovatele a
tvůrce sítě řízené ruskými tajnými službami. Nelze vyloučit ani to, že
dojde brzy k šokujícímu odhalení, že odchod Durova z Ruska byl
zfalšovaný a zinscenovaný, a že ve skutečnosti byl celou dobu řízen
ruskými tajnými službami s ideologickým krytím, že je jako odpůrcem
Putina a Kremlu, a proto jako musel z Ruska odejít. Není však vůbec
jasné, o jaký terorismus by mělo jít.

Záminkou pro zatčení Durova je podpora terorismu na Telegramu po odmítnutí žádosti izraelské vlády
o cenzuru uniklých materiálů o Gaze

Podle zdrojů ruských a také amerických nezávislých novinářů je za
tím obviněním Durova z podpory terorismu možná úplně jiné pozadí.
V uplynulých měsících totiž došlo k jedné zásadní události na
Telegramu, a to bylo uveřejnění uniklých materiálů z vlády
izraelského premiéra Benjamina Netanyahua, které získali hackeři
údajně napojení na Írán.

Dokumenty obsahovaly informace o masakrech a zvěrstvech
izraelské armády IDF v Gaze, informace o vyhlazování měst, o
začišťování biologického prostoru Gazy, prostě výbušné
informace. Izraelská vláda se obrátila na vedení Telegramu a
žádala okamžité zablokování těchto informací a materiálů s
odkazem na ohrožení národní bezpečnosti a napomáhání terorismu,
neboť z úniku materiálů byl obviněn Írán.
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Telegram však této žádosti nevyhověl a materiály nezablokoval. A
aby toho nebylo málo, ve francouzském tisku se již v neděli objevily
informace, že Mezinárodní trestní soud (ICC) v Haagu načerpal část
těchto dokumentů jako podklady pro žalobu proti Izraeli ve věci
genocidy v Gaze. Jinými slovy, podle všeho se z Pavla Durova může
stát druhý Julian Assange, protože jeho síť Wikileaks rovněž před
více jak 10 lety publikovala uniklé materiály americké armády a
vedení Wikileaks rovněž odmítlo jejich cenzurování a zablokování.
Jaké to potom mělo dopady pro Juliana Assange, to je již známou
historií. Všechno se ale znovu opakuje, ale tentokrát je to horší.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DurovIsrael.jpg
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Západu se nepovedlo Durova naverbovat, a tak bylo rozhodnuto o likvidaci a zákazu Telegramu jako
prostředku pro šíření terorismu

Julian Assange je Anglosas a občan Austrálie, a sami víme, jaké
mučení a teror ho čekal v londýnské věznici Belmarsh pro vrahy a
násilníky. Jenže Pavel Durov je Rus! A je úplně jedno, že Durov v
srpnu v roce 2021 získal francouzské občanství, protože na to se u
Rusů nehraje. Jednou Rus, navždy Rus! A jak uvedly o víkendu
francouzské orgány, žádost Moskvy a dokonce i USA o jeho vydání
budou zamítnuty, protože Durov je francouzským občanem a bude
prý souzen ve Francii.

Pokud se potvrdí, že za žalobou stojí obvinění ze šíření tajných
izraelských dokumentů, které byly vytěženy íránskými hackery,
potom opravdu hrozí opakování osudu Juliana Assange. O tom
není pochyb! Je to totiž stejný scénář. Nejprve únik vládních a
vojenských materiálů, potom jejich uveřejnění na sociální síti a
následně odmítnutí vedení sociální sítě o cenzuru a odstranění
uniklých materiálů s odkazem na svobodu slova a svobodu
novinařiny.

Rozhovor Tuckera Carlsona s Pavlem Durovem v Dubaji v dubnu 2024

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DurovTuckerDubai.jpg
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A protože “sprostým” pachatelem je Rus, nikdo nepochybujte o tom,
jaká neuvěřitelná obvinění začne francouzská prokuratura a západní
partneři Francie proti Durovovi teď vypouštět. Durov jako ruský
miliardář trpí stále tou samou nemocí jako všichni ruští miliardáři
žijící na Západě – naivní představou, že když odjeli z Ruska a žijí na
Západě, že se z nich stanou zapadčiky, a že se k nim Západ bude
chovat jako rovní k rovným.

Mnoho Rusů již z této představy bylo po únoru 2022 vyléčeno, ale
stále jich spousta zbývá. Durov se stal hrozbou pro kolektivní Západ.
Disponuje a ovládá obrovskou sociální síť, do které jako zřejmě
jediné na světě nemají západní silové složky tajný zadní přístup. Tím
se Durov a jeho Telegram stali nepřáteli celého kolektivního Západu.
A taková je realita!

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní
žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 10.
rokem děláme, pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí
a pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i
nadále mohli přinášet nové informace a politické analýzy a
komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto
měsíce na naší obvyklé darovací stránce zde, ale pouze v případě,
že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím
jsme vysbírali jen cca. 28% z cílové sumy a do konce
měsíce zbývá 6 dní. Přispět můžete bankovním převodem,
PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero,
a poštovní složenkou na účet. Naše práce může pokračovat jedině s
Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl,
protože podpora musí být oboustranná. Náš server je tu pro vás.
Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!

https://aeronet.news/donate/
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